8) De pronominis ellipsi disputare non vacat, quum quaestio sit longior et difficilior, quam quae in ipsa dissertationis calce absolvit possit.

Έγωγε equidem. De differentia pronominalium *ἐγώ* et *ἔγωγε* Apollon. d. pron. p. 61. sq. disputat. XVI, 106. ὁ κλητος μὲν *ἔγωγε* μένουι *κεν.* XI, 25. ἡράσθηται μὲν *ἔγωγε τεοῦς*, κόρα (*ἔγωγε* Ben. V. Vat. A. Mediol. 2.), ubi plurimi editores et veteres et recentiores *ἔγωγε* reperunt, hoc idem Bruncius etiam XVI, 106. faciente. Sed vereor, ne vox *ἔγωγε* non frena sit. Auctae enim formae Doricae *ἐγώγη* et *ἐγώνη* sonant, accentu non mutato (conf. Ahrens. II, p. 248.) et syllabam paragogicam γε in γα mutatam nusquam reperimus, contra Doricum τύγα X, 34. exstat. Nam in τύγα, pro quo apud Theocritum quidem (V, 69. 71. et fortasse I, 148.) Gaisf., Meinek., Ziegler. et Ameis. τύ γα recte scripsisse videntur, quum γά ad totam sententiam potius quam ad solum pronomen referendum sit*), particulam inesse Lehrs. quaestt. epp. p. 132. sq. docuit. Similiterque accentu dilucide demonstratur, formas *ἐγώγη*, *ἐμίγη* Sophr. 53. et αὐτόγη XI, 60. sin aliter Ziegler. et Ameis. hanc lectionem pro αὐτόθι jure receperunt, ortas esse appositione. Conf. Ahrens. II. p. 256.

*) Viros doctos τύ γα edidisse, quod scriptionem Klotzii ad Devarium vol. II. p. 298. probarent, parum probabile est, quum τύγε X, 34. et σύγε XXVII, 14. (Herm. στέγε) legamus.